
Stranica 1090 — broj 16 SLUŽBENE NOVINE Petak, 16. srpnja 1999, 

Grad Cres 
u. 

Temeljem članka 5. Zakona o proračunu (»Narodne no­
vine« broj 92/94) i članka 36. Statuta Grada Cresa (»Službe­
ne novine« broj 17/93,10/94,15/97 i 26/97), Gradsko vijeće 
Cresa, na sjednici održanoj dana 8. srpnja 1999. godine, do­
nosi 

ODLUKU 
o izmjeni i dopuni Proračuna Grada Cresa 

za 1999. godinu 

Članak 1. 
Članak 1. mijenja se i glasi: Proračun Grada Cresa za 

1999. godinu sadrži: 

Bilanca 
prihoda i 
izdataka 

Račun 
financiranja 

Ukupno 
proračun 

- prihodi 14.000.000,00 kn - 14.000.000,00 kn 
- izdaci 12.755.000,00 kn 1.145.000,00 kn 13.900.000,00 kn 
- neraspore­
đeni izdaci 100.000,00 kn - 100.000,00 kn 

cčlanak 2. 

Članak 2. mijenja se i glasi: Prihodi i izdaci prikazani u 
Bilanci prihoda i izdataka povećavaju se, odnosno smanjuju 
kako slijedi: 

Bilanca prihoda i izdataka 

Grupa Vrsta prihoda Proračun 1999. Povećanje -
smanjenje 

Rebalans 

UKUPNI PRIHODI 

1. POREZNI PRIHODI 

14.020.000,00 

3.370.000,00 

-20.000,00 

-50.000,00 

14.000,000,00 

3.320.000,00 
000 Porez na dohodak 1.270.000,00 0,00 1.270.000,00 

10010 Porez na dohodak od nesamost. djelatnosti 
10020 Porez na dohodak od samostalne djelatnosti 
10030 Porez na dohodak od samozaposlenih 
10040 Porez na dohodak od imovine i im. pr. 
10060 Ostali porezi na dohodak 
20010 Porez na dohodak po godišnjoj prijavi 

005 Porez na dobit 

800.000,00 0,00 800.000,00 
220.000,00 0,00 220.000,00 
170.000,00 0,00 170.000,00 
20.000,00 0,00 20.000,00 
30.000,00 0,00 30.000,00 
30.000,00 0,00 30.000,00 

130.000,00 70.000,00 200.000,00 
10010 Porez na dobit od poduzetnika 

015 Porez na promet nekretnina 
130.000,00 
270.000,00 

70.000,00 
30.000,00 

200.000,00 
300.000,00 

40010 Porez na promet nekretnina 
020 Općinski porezi 

270.000,00 
1.700.000,00 

30.000,00 
-150.000,00 

300.000,00 
1.550.000,00 

40010 Porez na tvrtku 
40010 Porez na reklame 
40010 Porez na korištenje javne površine 
40010 Porez na kuće za odmor 
50010 Porez na potrošnju alkoholnih i bezalkoholnih pića 

100.000,00 0,00 100.000,00 
50.000,00 0,00 100.000,00 

700.000,00 -100.000,00 600.000,00 
600.000,00 0,00 600.000,00 
250.000,00 -50.000,00 200.000,00 

2. NEPOREZNI PRIHODI 6.150.000,00 -334.534,09 5.815.465,91 
035 Prihodi od poduzetničkih djelatnosti 805.000,00 0,00 805.000,00 

040 

30010 
50010 
50010 

Prihodi od kamata 
Prihod od zakupa poslovnog prostora 
Prihod od najamnine stanova 
Ostale upravne pristojbe 

15.000,00 
750.000,00 
40.000,00 

615.000,00 

0,00 
0,00 
0,00 

-99.534,09 

15.000,00 
750.000,00 
40,000,00 

515.465,91 

045 

10040 
10060 

Prihod od pristojbi ostvaren prodajom drž. biljega 
Boravišna pristojba 
Prihodi po posebnim propisima 

15.000,00 
600.000,00 

4.730.000,00 

465,91 
-100.000,00 
-235.000,00 

15.465,91 
500.000,00 

4.495.000,00 
40010 Komunalni doprinosi 
40010 Komunalne naknde 
40010 Ostale naknade - lučka naknada 
40010 Ostale naknade - naknade u luci 
60010 Prihod od šumskog doprinosa 
70010 Ostali gradski prihodi 

3. KAPITALNI PRIHODI 

1.400.000,00 
1.400.000,00 
1.700.000,00 

50.000,00 
10.000,00 

170.000,00 

4.500.000,00 

0,00 
0,00 

-300.000,00 
0,00 
0,00 

65.000,00 

-400.000,00 

1.400.000,00 
1.400.000,00 
1.400.000,00 

50.000,00 
10.000,00 

235.000,00 

4.100.000,00 
2.800.000,00 600.000,00 3.400.000,00 055 Prihodi od prodaje imovine (kapitala) 



Petak, 16. srpnja 1999. SLUŽBENE NOVINE Stranica 1091 — broj 16 

10010 Prihod od prodaje građevinskog zemljišta 
20010 Prihod od prodaje stanova 
20040 Prihod od prodaje nekretnina (zgrada) 

065 Potpore 

2.400.000,00 0,00 2.400.000,00 
200.000,00 0,00 200.000,00 
200.000,00 600.000,00 800.000,00 

1.700.000,00 -1.000.000,00 700.000,00 
10010 
10020 

Tekuće potpore iz zemlje 
Kapitalne potpore iz zemlje 

4. PRENESENA SREDSTVA 

200.000,00 
1.500.000,00 

-100.000,00 
-900.000,00 

764.534,09 

100.000,00 
600.000,00 

764.534,09 
080 Prenesena sredstva iz 1998. godine 764.534,09 764.534,09 

IZDACI 

100 

UKUPNI IZDACI 

Izdaci poslovanja 

14.020.000,00 

6.180.000,00 

-20.000,00 

-690.000,00 

14.000.000,00 

5.490.000,00 

200 

10 
20 
30 

Izdaci za zaposlene 
Izdaci za materijal, energiju i kom 
Izdaci za tekuće održavanje 
Financijski i ostali vanjski izdaci 

. i dr. usluge 
1.900.000,00 

350.000,00 
3.930.000,00 
1.855.000,00 

35.000,00 
65.000,00 

-790.000,00 
-605.000,00 

1.935.000,00 
415.000,00 

3.140.000,00 
1.250.000,00 

300 

40 
80 

Financijski izdaci 
Ostali izdaci 
Tekući prijenosi i potpore prorač. korisnicima 

575.000,00 
1.280.000,00 
1.095.000,00 

-115.000,00 
-490.000,00 

25.000,00 

460.000,00 
790.000,00 

1.120.000,00 

310 
50 Tekući prijenosi i potpore prorač. 

Tekući prijenosi i potpore 
korisnicima 1.095.000,00 

1.400.000,00 
25.000,00 

100.000,00 
1.120.000,00 
1.500.000,00 

600 

10 
20 

Prijenosi sredstava 
Ostale tekuće potpore 
Izdaci za nabavu, izgradnju, inv. održ. kap. sredstava 

995.500,00 
404.500,00 

2.440.000,00 

60.000,00 
40.000,00 

1.055.000,00 

1.055.500,00 
444.500,00 

3.495.000,00 
10 Zemljište 
30 Uredski namještaj i oprema 
50 Tvornička postrojenja i oprema 
80 Gradnja kapitalnih objekata 
90 Investicijsko održavanje 

RAČUN FINANCIRANJA 

50.000,00 -50.000,00 0,00 
60.000,00 20.000,00 80.000,00 

150.000,00 0,00 150.000,00 
1.180.000,00 1.165.000,00 2.345.000,00 
1.000.000,00 -80.000,00 920.000,00 

900 Otplata glavnice duga . 1.050.000,00 , 95.000,00 1.145.000,00 
10 Otplata dugoročnog duga - robni kredit Konstruktor 450.000,00 
10 Otplata kratkoročnog duga - Croatia osiguranje 400.000,00 
10 Otplata kratkoročnog druga - Croatia banka 200.000,00 

50.000,00 
30.000,00 
15.000,00 

500.000,00 
430.000,00 
215.000,00 

POSEBNI DIO PRORAČUNA 

IZDACI 

Grupa Vrsta izdataka Plan 1999. 
godine 

Povećanje -
smanjenje 

Rebalans 

UKUPNI IZDACI 14.020.000,00 

100 Izdaci poslovanja 6.180.000,00 

-20.000,00 

-690.000,00 

14.000.000,00 

5.490.000,00 
1 Osnovne bruto plaće 
2 Naknade vijećnicima i članovima Poglavarstva 
3 Doprinosi poslodavaca 
4 Izdaci za energiju i komunalne usluge 
5 Uredski materijal 
6 Izdaci za komunikacije 
7 Izdaci za informiranje 
8 Izdaci za službena putovanja 
9 Izdaci osiguranja 
10 Izdaci za tekuće održavanje prijevoznih sredstava 
11 Izdaci za tekuće održavanje opreme 
12 Izdaci za tekuće održavanje zgrada 
13 Izdaci za tekuće održavanje cesta 
14 Izdaci za tekuće održavanje pristaništa i luka 
15 Izdaci za tekuće održ. javnih površina, parkova i trgova 
16 Izdaci za održavanje komunalnog sustava 
200 Tekući financijski transferi 

1.400.000,00 0,00 1.400.000,00 
250.000,00 35.000,00 285.000,00 
250.000,00 0,00 250.000,00 
50.000,00 20.000,00 70.000,00 
50.000,00 0,00 50.000,00 
30.000,00 40.000,00 70.000,00 
50.000,00 40.000,00 90.000,00 
50.000,00 0,00 50.000,00 

120.000,00 -35.000,00 85.000,00 
10.000,00 10.000,00 20.000,00 
60.000,00 0,00 60.000,00 

450.000,00 -25.000,00 425.000,00 
900.000,00 -900.000,00 0,00 
80.000,00 160.000,00 240.000,00 

1.080.000,00 -1.080.000,00 0,00 
1.350.000,00 1.045.000,00 2.395.000,00 
1.855.000,00 -605.000,00 1.250.000,00 



Stranica 1092 — broj 16 SLUŽBENE NOVINE Petak, 16. srpnja 1999. 

17 Izdaci platnog prometa 
18 Izdaci za kamate 
19 Ostali financijski izdaci 
20 Izdaci reprezentacije 
21 Ostali izdaci - izdaci za urban. pl. i projekte 
22 Ostali izdaci - izdaci za prosi, i sponzorstva 
23 Ostali izdaci - bratimljenje Cres - ostali 
24 Ostali izdaci - tekuća rezerva 
25 Ostali izdaci - Lubejličke večeri 
26 Ostali izdaci - izdaci za Semenj 
27 Ostali izdaci - izdaci za zaštitu standarda na selu 
28 Ostali izdaci-izdaci po socijalnom programu 
300 Tekući prijenosi prorač. korisnicima ' 

15.000,00 
400.000,00 
100.000,00 
60.000,00 

100.000,00 
100.000,00 
20.000,00 

100.000,00 
150.000,00 
10.000,00 

180.000,00 
620.000,00 

1.095.000,00 

-5.000,00 
•100.000,00 

0,00 
-10.000,00 

0,00 
-10.000,00 
-15.000,00 

0,00 
. 0,00 

0,00 
55.000,00 

-520.000,00 
25.000,00 

10.000,00 
300.000,00 
100.000,00 
50.000,00 

100.000,00 
90.000,00 
5.000,00 

100.000,00 
150,000,00 

10.000,00 
235:000,00 
100.000,00 

1.120.000,00 
29 Dječji vrtić Girice 
30 Pučko učilište 
310 Tekući prijenosi i potpore 

900.000,00 
195.000,00 

1.400.000,00 

0,00 
25.000,00 

100.000,00 

900.000,00 
220.000,00 

1.500.000,00 
31 Prijenosi sredstava za potpore studentima 
32 Prijenosi sredst. - Košarkaški klub Cres 
32.1 Prijenosi sredst. - Nogometni klub Cres 
322 Prijenosi sredst. - Jedriličarski klub Reful 
32.3 Prijenosi sredst. - Sport. »Parangal« 
32.4 Prijenosi sredst. - Tenis klub Cres 
33 Prijenosi sredstava zdravstvenim organizacijama 
34 Prijenosi sredstava nac. zajednicama - talijanska zajed. 
35 Prijenosi sredstava udrugama: Crveni križ 
36 Prijenosi sredstava udrugama: DVD 
37 Prijenosi sredstava udrugama: Udruga umirovljenika 
38 Prijenosi sredstava udrugama: Eko centar 
39 Prijenosi sredstava ost. udrugama: Klapa Burin 
40 Prijenosi sredstava ost. udrugama: Tramontana Beli 
41 Prijenosi sredstava ost. udrugama: Klub mladih Susajda 
42 Prijenosi sredstava ost. udrugama: FD »Orlec« 
43 Prijenosi sredstava ost. udrugama: Društvo za zaštitu živ. 
44 Prijenosi sredstava političkim organizacijama 
45 Ostale tekuće potpore: Osnovna škola »Frane Petrić« 
46 Ostale tekuće potpore: Srednja škola »A. Haračića« 
47 Ostale tekuće potpore: Platin. d.o.o. 
48 Ost tekuće potpore: Dekanski ured: Crkvena baština 
600 IZDACI ZA NABAVU, IZGRADNJU I INVESTICIJSKO 

ODRŽAVANJE KAPITALNIH OBJEKATA 

115.000,00 
80.000,00 

295.000,00 
150.000,00 
20.000,00 
15.000,00 
60.000,00 
10.000,00 
30.000,00 
50.000,00 
10.000,00 
52.000,00 
16.500,00 
15.000,00 
30.000,00 
12.000,00 
15.000,00 
20.000,00 
90.000,00 
17.500,00 

147.000,00 
150.000,00 

-5.000,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 

' 0,00 
0,00 
0,00 
0,00 

65.000,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 

40.000,00 
0,00 
0,00 
0,00 

53 Izgradnja trafostanice - Volnik 
53.1 Probijanje ceste - Brajdi 
54 Nogometno igralište 
54.1 Povećanje stambenog fonda 

Investicijsko održavanje 

700.000,00 

480.000,00 
0,00 

1.000.000,00 

-400.000,00 
280.000,00 

0,00 
1.285.000,00 

-80.000,00 

110.000,00 
80.000,00 

295.000,00 
150.000,00 
20.000,00 
15.000,00 
60.000,00 
10.000,00 
30.000,00 

115.000,00 
10.000,00 
52.000,00 
16.500,00 
15.000,00 
30.000,00 
12.000,00 
15.000,00 
20.000,00 

130.000,00 
17.500,00 

147.000,00 
150.000,00 

2.440.000,00 1.055.000,00 3.495.000,00 
Zemljište i šume u državnom vlasništvu . 50.000,00 -50.000,00 0,00 

49 Zemljište 
Uredski namještaj i oprema 

50.000,00 
60:000,00 

-50.000,00 
20.000,00 

0,00 
80.000,00 

50 
51 

Uredski namještaj 
Kompjutori, pisaći strojevi i si. 
Tvornička postrojenja i oprema 

10.000,00 
50.000,00 

150.000,00 

0,00 
20.000,00 

0,00 

10.000,00 
70.000,00 

150.000,00 
52 Ostala nespomenuta oprema 

Gradnja kapitalnih objekata 
150.000,00 

1.180.000,00 
0,00 

1.165.000,00 
150.000,00 

2345.000,00 
300.000,00 
280.000,00 
480.000,00 

1.285.000,00 
920.000,00 

55 Održavanje palače Arsan 

RAČUN FINANCIRANJA 

900 Otplata glavnice duga  

1.000.000,00 -80.000,00 920.000,00 

1.050.000,00 95.000,00 1.145.000,00 
56 Otplata dugoročnog duga - robni kredit Konstruktor 
57 Otplata kratkoročnog duga - Croatia osiguranje 
58 Otplata kratkoročnog duga - Croatia banka 

450.000,00 50.000,00 500.000,00 
400.000,00 * 30.000,00 430.000,00 
200.000,00 15.000,00 215.000,00 

Članak 3. 

Ova Odluka stupa na snagu danom objave u »Službenim 
novinama« - službenom glasilu Primorsko-gpranske župani­
je, a primjenjuje se od 1. siječnja 1999. godine 

Klasa: 400-01/99-01/13 
Ur. broj: 2213/02-01-01-99-11 
Cres, 8. srpnja 1999. 



Petak, 16. srpnja 1999. SLUŽBENE NOVINE Stranica 1093 — broj 16 

GRADSKO VIJEĆE GRADA CRESA 
Predsjednik 

Josip Gazilj, v. r. 

ODLUKU 
o izmjenama i dopunama Programa održavanja 

komunalne infrastrukture 1999. godine 

12. 
Na temelju članka 20. Zakona o komunalnom gospodar­

stvu (»Narodne novine« broj 36/95 i 70/97) i članka 8. Od­
luke o komunalnoj naknadi (»Službene novine« broj 21/97), 
Gradsko vijeće Grada Cresa, na sjednici održanoj dana 8. 
srpnja 1999. godine, donijelo je 

Članak 1. 

Članak 1. mijenja se i glasi: 

»Ovim programom utvrđuje se namjena sredstava za odr­
žavanje komunalne infrastrukture za 1999. godinu kako sli­
jedi: 

Plan 1999. Izmjene i dopune 

1. Javna rasvjeta 
1.1. Utrošak električne energije javne rasvjete 
1.2. Održavanje javne rasvjete 
1.3. Računi po sudskoj nagodbi 

330.000 
100.000 

0 

330.000 
100.000 
260.000 

1. Ukupno 430.000 690.000 

2. Komunalne usluge »Vodovoda i čistoće Cres - Mali Lošinj« d.o.o. 
2.1. Održavanje čistoće javnih pvoršina 
2.2. Održavanje odvodnje atmosferskih voda 
2.4. Održavanje javnih zelenih površina 
2.5. Održavanje groblja 

500.000 
150.000 
145.000 
65.000 

500.000 
150.000 
145.000 
65.000 

2. Ukupno 860.000 860.000 

3. Hitne intervencije 
3.1. Hitne intervencije na održavanju 60.000 60.000 

3. Ukupno 60.000 60.000 

4. Održavanje javne površine i trgova 
4.1. Uređenje partera oko crkve i prostor pjacete, I. faza 
4.2. Uređenje trga - Martinšćica 
4.3. Uređenje Kalčića u Valunu I. faza 
4.4. Deratizacija i dezinsekcija 

600.000 
300.000 
120.000 
60.000 

0 
0 
0 

40.000 

4. Ukupno 1.080.000 40.000 

5. Nerazvrstane ceste 
5.1. Probijanje prometnice u skladišnoj zoni Volnik - 1 . faza 
5.2. Asfaltiranje ceste u Orlecu - II. faza 
5.4. Popravak ceste Beli - Podbeli 
5.5. Asfaltiranje dijela ceste Beli - Ekocentar 
5.6. Popravak ceste Beli - Ivanje 
5.7. Asfaltiranje ceste u Cresu - od dječjeg vrtića do priključka na državnu cestu 
5.8. Popravak ceste - prema groblju - Cres 

130.000 
400.000 

50.000 
80.000 
40.000 

100.000 
100.000 

0 
500.000 

0 
0 

40.000 
0 

50.000 

5.9. Radovi na privremenom autobusnom stajalištu 0 10.000 

5.10. Vertikalna i horizontalna signalizacija 0 40.000 

5.11. Naknade za organiziranje parkirališta 0 80.000 

5.12. Popravak ceste Valun - parkiralište 0 25.000 

5. Ukupno 900.000 745.000 

SVEUKUPNO TROŠKOVI 1., 2., 3., 4. i 5. 3.330.000 2.395.000 

Članak 2. 
Ova Odluka stupa na snagu 8 dana od dana objave u 

»Službenim novinama« Primorsko-goranske županije, a pri­
mjenjuje se od 1. siječnja 1999. godine. 
Klasa: 400-01/99-01/13 
Ur. broj: 2213/02-01-01-99-12 
Cres, 8. srpnja 1999. 

GRADSKO VIJEĆE GRADA CRESA 

Predsjednik 
Gradskog vijeća 
Josip Gazilj, v.r. 



Stranica 1094 — broj 16 SLUŽBENE NOVINE Petak, 16. srpnja 1999. 

13. 
Na temelju članka 1. stavak 2. Odluke o\ komunalnom 

doprinosu (»Službene novine« broj 81/97) i članka IILa Pro­
grama mjera za unapređenje stanja u prostoru (»Službene 
novine« broj 12/99) Gradsko vijeće Grada Cresa, na sjednici 
održanoj 8. srpnja 1999. godine donijelo je 

ODLUKU 
o izmjenama i dopunama Programa investiranja u 

objekte i uređaje komunalne infrastrukture 1999. godine 

Članak 1. 

Članak 2 mijenja se i glasi: 
»U sljedećoj godini planira se financiranje izgradnje obje­

kata i uređaja komunalne infrastrukture kako slijedi: 

/ Plan 1999. Izmj. i dop. 
1. Javna rasvjeta 
1.1. Izgradnja trafostanice, razvoda niskonaponske mreže 

rasvjete skladišne zone Volnik 
i mreže javne 

700.000 300.000 
Ukupno 700.000 300.000 

2. Nerazvrstane ceste 
2.1 * Probijanje ceste na Brajdi - cesta 3 0.00 280.000 

Ukupno 0.00 280.000 
3. Ostali objekti 
3.1. Izgradnja nogometnog igrališta Dari u Cresu 480.000 480.000 

Ukupno 480.000 480.000 
Ukupno 1., 2., 3. 1.180.000 1.060.000 

Članak 2. — 
Ova Odluka stupa na snagu 8 dana od dana objave u . _ 

»Službenim novinama« Primorsko-goranske županije, a pri- 1 5 . 
mjenjuje se od 1. siječnja 1999. godine. 

Klasa: 400-01/99-01/13 
Ur.br.: 2213/02-01-01-99-13 
Cres, 8. srpnja 1999. 

GRADSKO VIJEĆE GRADA CRESA 

Predsjednik 
Gradskog vijeća 
Josip Gazilj, vjr. 

14. 
Na temelju članka 35. stavak 2. točka c) Zakona o morskim 

lukama (»Narodne novine« broj 108/95) i članka 103. Statuta 
Grada Cresa (»Službene novine« broj 17/93,10/94,15/97 i 26/ 
97) Gradsko vijeće Grada Cresa, na svojoj sjednici održanoj 
dana 8. srpnja 1999. godine donijelo je 

ODLUKU 
o imenovanju člana Upravnog vijeća 

Lučke uprave Cres 

1. GAETANO NEGOVETIĆ, prof. imenuje se za člana 
- predstavnika Grada Cresa u Upravnom vijeću Lučke 
uprave Cres. 

2. Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a objavit 
će se u »Službenim novinama« Primorsko-goranske županije. 

Klasa: 021-01/99-01/28 
Ur. broj: 2213/02-01-01-99-24 
Cres, 8. srpnja 1999. 

GRAD CRES 
GRADSKO VIJEĆE 

Predsjednik 
Josip Gazilj, v.r. 

Na temelju članka 37. Zakona o lokalnoj samoupravi i 
upravi (»Narodne novine« broj 90/92 i 117/93) i članka 69. 
Statuta Grada Cresa (»Službene novine« broj 17/93,10/94, 
15/97 i 26/97), Gradsko vijeće Grada Cresa, na sjednici odr­
žanoj dana 8. srpnja 1999. godine donijelo je sljedeće 

RJEŠENJE 
o razrješenju člana Gradskog poglavarstva 

1. Mr. ALVISE CfflOLE, član Poglavarstva zadužen za 
gospodarstvo - brodogradnju, prestaje biti članom Poglava-
stva s danom 8. srpnja 1999. godine temeljem podnesene pi­
sane ostavke. . 

2. Ovo Rješenje stupa na snagu danom donošenja, a ob­
javit će se u »Službenim novinama« Primorsko-goranske žu­
panije. 

Klasa: 021-01/99-01/28 
Ur. broj: 2213/02-01-01-99-25 
Cres, 8. srpnja 1999. 

GRAD CRES 
GRADSKO VIJEĆE 

Predsjednik 
Josip Gazilj, v.r. 

16. 
Na temelju članka 37. Zakona o lokalnoj samoupravi i 

upravi (»Narodne novine« broj 90/92 i 117/93) i članka 69. 
Statuta Grada Cresa (»Službene novine« broj 17/93,10/94, 
15/97 i 26/97), Gradsko vijeće Grada Cresa, na sjednici odr­
žanoj dana 8. srpnja 1999. godine donijelo je 

http://Ur.br


Petak, 16. srpnja 1999. SLUŽBENE NOVINE Stranica 1095 — broj 16 

RJEŠENJE 
o izboru člana Gradskog poglavarstva 

1. U Gradsko poglavarstvo Grada Cresa s danom 8. srp­
nja 1999. godne bira se MARČELO DAMUANJEVIĆ iz 
Cresa kao član Poglavarstva zadužen za gospodarstvo - po­
duzetništvo. 

2. Ovo Rješenje stupa na snagu danom donošenja i obja­
vit će se u »Službenim novinama« Primorsko-goranske žu­
panije. 

Klasa: 021-01/99-01/28 
Ur. broj: 2213/02-01-01-99-26 
Cres, 8. srpnja 1999. 

GRAD CRES 
GRADSKO VIJEĆE 

Predsjednik 
Josip Gazilj, v.r. 


